
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2011. július 11-én de. 8 
órakor a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal nagytanácstermében megtartott – rendkívüli – 
üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselők a jelenléti ív szerint 
  Dr. Suba Tamás jegyző 
  Dr. Horváth Edit aljegyző 
  Baloghné Kiss Judit gazdasági irodavez. 
  Molnár Szabolcs jogi referens 
  Bodnár Milán pályázati referens 
  Kiss Katalin ügyintéző 
  Sztányi Andrásné oktatási referens 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Asztalos Péter, Borsi István, Fórián Albert és Vargáné Sőrés Ilona 
(igazoltan) nincs jelen, az ülés határozatképes (7 szavazó). A napirendet a meghívóban foglaltak 
szerint ismertette, melyet a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett – észrevétel és 
határozathozatal nélkül - elfogadott az alábbiak szerint: 
 
1./ A város önkormányzata jelképeinek alkotásáról és használatának szabályozásáról szóló 

5/1992.(V.28.)HÖ sz. rendelet módosítása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

2./ Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2011.(I.18.) önkormányzati rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

3./ Gazdasági Bizottság által tárgyalt témák 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fekete György GVB elnök 
 3.1. Pályázati lehetőségek ismertetése 
 3.2. Képviselők részére mobil internet hozzáférés biztosítása 
 3.3. 2010. évi nyári viharkár miatti fakivágásokkal kapcsolatos teendők  
 3.4. Tulajdonosi hozzájárulás Nap u., Botond u. távközlési hálózat építéséhez 
 3.5. Cigány Kisebbségi Bizottság határozatának megtárgyalása 
 

4./ Termőföld művelési ágának megváltozásával kapcsolatos bejelentési kötelezettség teljesítése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

5./ Nevelési, oktatási intézmények alapító okiratainak módosítása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

6./ ÉAOP-4.1.3/B-09-2009-0011 „Új Bölcsőde létrehozása Hajdúhadházon” tárgyú pályázathoz 
kapcsolódó önerőpályázat megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

7./ Javaslat kitüntetés adományozására 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 

8./  Különfélék 
 - Szociális segély ügyben benyújtott fellebbezések elbírálása 
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1./ A város önkormányzata jelképeinek alkotásáról és 
használatának szabályozásáról szóló 5/1992.(V.28.)HÖ sz. 
rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (rendelettervezet a jkv-höz mellékelve) 

 
Kiss Katalin  – Csáfordi Dénes felkérésére – ismertette az előterjesztést, ami szerint az 
adminisztratív jellegű módosításra azért van szükség, mert az 1992. évi helyi rendeletben 
szereplő önkormányzati pecsét eltér a gyakorlatban alkalmazottól. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet, 
melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és megalkotta Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat 18/2011.(VII.11.) önkormányzati rendeletét a város önkormányzata jelképeinek 
alkotásáról és használatának szabályairól rendelkező 5/1992. (V.28.)HÖ. sz. rendelet 
módosításáról. (Rendelet a jkv-höz mellékelve.) 
(tárgykód: A4) 
 

„Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2011.(VII.11) önkormányzati rendelete 

a város önkormányzata jelképeinek alkotásáról és használatának szabályairól rendelkező 
5/1992.(V.28.)HÖ. sz. rendelete módosításáról 

 
Hajdúhadház város önkormányzata képviselő testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 1.§.(6) bekezdés a) pontjában biztosított felhatalmazással éle az önkormányzat 
jelképeiről a következő rendeletet alkotja 
 

1. § 
 
A Rendelet 10. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
10. § A városi önkormányzat pecsétje 32 mm átmérőjű, szabályos kör alakú, közepén a Magyar 
Köztársaság címerének hiteles, kicsinyített rajza, felső ívén Hajdúhadház Város Önkormányzata, 
alsó ívén Hajdúhadház felirattal. 
 

2. § 
 
Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
  dr. Suba Tamás sk.      Csáfordi Dénes sk. 
          jegyző        polgármester 
 
Záradék: 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
Hajdúhadház, 2011. július 11. 1400 h. 
Dr. Suba Tamás sk. 
jegyző 
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2./ Hajdúhadház Város Önkormányzata és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2011.(I.18.) önkormányzati 
rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Dr. Suba Tamás röviden összefoglalta az előterjesztést, ami szerint – a Kormányhivatal 
jelenlegi álláspontjával azonosulva – a képviselő-testület tényleges létszámának (11 fő) 
figyelembevételével kell meghatározni a testület határozatképességét, így a korábbi 7 helyett már 
6 képviselő jelenlétével határozatképes a testület.  
 
Bozsányi Ferenc logikusnak tartotta a módosítást.  
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet, 
melyet 
 
a képviselő-testület 6 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett – minősített többség hiányában - 
nem fogadott el.  
 
Csonka István – Antal Ferenc kérdésére válaszolva – a következőkkel indokolta, hogy 
tartózkodott a döntés során: nem tartja elfogadhatónak, hogy egy szóbeli jelzés alapján 
módosítsák az SZMSZ-t. Ha ezt leiratban kérik, semmi kifogása sem lenne ellene. 
 
Dr. Suba Tamás rámutatott, hogy a képviselő-testület döntéseinek – így ennek a 
rendeletmódosításnak is – keresztül kell menniük a Kormányhivatal törvényességi ellenőrzési 
szűrőjén, tehát ez is kizárja a törvénytelenséget. Hozzátette, hogy az ilyen típusú jelzéseket nem 
szokták leírni. 
 
Fekete György rákérdezett: abban az esetben sem írják le, ha ezt külön kérik? Hiszen a törvény 
őket is kötelezi. 
 
Dr. Horváth Edit  elmondta, az ilyen állásfoglalásokhoz mindig hozzáteszik, hogy ez csak az ő 
véleményük és nem kötelező. 
 
Csáfordi Dénes kérte, haladjanak tovább. 
 

3./ Gazdasági Bizottság által tárgyalt témák 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fekete György GVB elnök 

    (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
3.1. Pályázati lehetőségek ismertetése 
 
Fekete György ismertette az előterjesztést és a GVB állásfoglalása alapján fejlesztési 
irányvonalként javasolta a képviselő-testületnek, hogy a 100 %-osan támogatott pályázati 
lehetőségeket helyezzék előtérbe figyelemmel a fenntartás várható költségeire. 
 
Csáfordi Dénes a fentieken túl három pályázati kiírásról adott tájékoztatást.  
A szennyvízhálózat fejlesztésére ismételten kiírásra került a pályázat, de az előző évihez képest 
jóval egyszerűbb formában. Lehetőség van új szakaszok építésére illetve rekonstrukcióra. 
Utóbbira jó lenne megcélozni a legkritikusabb szakasz (Széchenyi-Mester u.) felújítását. Kérte a 
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GVB-t, hogy a szennyvízelvezetéssel kapcsolatos témát komplexen tekintsék át (előző vezetés 
által készíttetett tervek, azokkal kapcsolatos, esetleg még kifizetetlen szerződések, korábbi 
döntések, rendelkezésre álló dokumentációk) és készítsék elő úgy, hogy szeptemberben be tudják 
adni a pályázatot. A városközpont rehabilitációra illetve szociálisan leszakadt városrészek 
fejlesztésére vonatkozó pályázati kiírások még nem jelentek meg, de a tervezeteket már lehet 
tanulmányozni. Itt nem látvány beruházásokba kellene gondolkodni, hanem elhanyagolt 
(városközponti és külső részeken lévő) területek, épületek funkció bővítéssel egybekötött 
rendbetételébe és hasznosításába, ami által a város tulajdonában lévő ingatlanok értéke is 
emelkedne. Kérte, hogy ezeknek az előkészítő munkálatait a nyári szünet ellenére kezdje meg a 
GVB és az érintettek. 
A pályázati irányvonalra vonatkozó határozati javaslatot – észrevétel híján - elfogadásra 
javasolta és szavazásra bocsátotta,  
 
melyet  a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: A15) 
 

152/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a következő fejlesztési 
irányvonalakat jelöli ki a település fejlesztésére: 
 
- a 100 %-osan támogatott pályázati lehetőségeket kell előtérbe helyezni 
figyelemmel a fenntartás várható költségeire. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert a fejlesztési irányvonalak 
megvalósításához szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
3.2. Képviselők részére mobil internet hozzáférés biztosítása 
 
Fekete György a GVB. állásfoglalása alapján a képviselők részére biztosítandó mobil Internet 
költségeinek fedezetéül a 2011. évi költségvetés működési célú általános tartalékát nevezte meg. 
Az erről szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolta.  
 
Csonka István szóvá tette, hogy a mobil Internet biztosítására vonatkozó korábbi testületi 
határozat határideje június 30-án lejárt, a határozat nem lett végrehajtva.  
 
Csáfordi Dénes rámutatott, hogy ez a határozat a fedezetbiztosításról szól, ami szükséges a  
korábbi döntés végrehajtásához. Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta. 
(tárgykód: Z1) 
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153/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy 
döntött, hogy az SZMSZ 10.§ (8) bek. végrehajtása érdekében a 
képviselő-testület tagjai részére mobil internetet biztosít.  
Költségeit a 2011. évi költségvetés működési célú általános tartalék terhére 
biztosítja. 
 
Ezen összeggel a költségvetési rendeletet módosítani kell. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
Fekete György tájékoztatást kért arról, hogy a GVB. ülésén tárgyalt képviselői mobil telefon 
használatról szóló döntést miért nem került előterjesztésre? 
 
Dr. Suba Tamás elmondta, a GVB. megbízta őt mint jegyzőt, hogy ez ügyben kérjen 
állásfoglalást a Kormányhivataltól, amint a bizottsági határozat alapján meg is fog tenni, ennek 
megerősítése testületi szinten nem szükséges. 
 
Csáfordi Dénes elmondta, pályázatok miatt úgyis hamarosan rendkívüli ülést kell összehívni, 
ahol az állásfoglalás ismeretében hozhatnak döntést a telefonhasználat ügyében. 
 
 
3.3. 2010. évi nyári viharkár miatti fakivágásokkal kapcsolatos teendők  
 
Fekete György ismertette az előterjesztést, a határozati javaslatot a GVB. állásfoglalása alapján 
elfogadásra javasolta. 
 
Borsi István megérkezett, bekapcsolódott a képviselő-testület munkájába. (8 szavazó) 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadott és a következő határozatot 
hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 
154/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 187/2010. (VIII.12.)HÖ. 
határozattal elrendelt viharkár miatti fakitermelés jelenlegi állását és az alábbiak szerint döntött: 
 

1. Intézkedni kell a Városi Önkormányzat Városgondnoksága (4242 Hajdúhadház, Mester 
u. 26.) és az  Erdő- és Fafeldolgozó Közös Vállalat (4242 Hajdúhadház, Ligeti u. 3.) 
között 2010. október 18-án létrejött, majd 2010. november 10-én módosított adásvételi 
szerződés megszüntetéséről. 
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2. Meg kell vizsgálni, hogy a SZÖVÁLL megkárosította-e az Önkormányzatot, hiszen a 
fákat a szerződésben előírt határidőig nem termelte ki, így azok jelentős minőségi romlást 
szenvedtek. 

3. A benzinkút mögötti, valamint a vágóhíd melletti területek tekintetében, a fakitermelési 
munkálatokra vonatkozóan minimum három ajánlatot kell beszerezni és a legkedvezőbb 
ajánlatott adó féllel meg kell kötni a szerződést. 

4. Haladéktalanul meg kell tenni a bejelentést az Erdészeti Igazgatóságra az alábbi 
mennyiségekre: 

− A benzinkút mögötti terület 13914/80 hrsz. 67 m3  nyárfa 

− A vágóhíd melletti terület kitermelése és erdőterület tisztítása 

     13914/80 hrsz. 6 m3  nyárfa 

5. A Pallag utcai területen nem indokolt a fakitermelés, mert itt nem volt viharkár. 

 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes  polgármester 
 
 
 
3.4. Tulajdonosi hozzájárulás Nap u., Botond u. távközlési hálózat építéséhez 
 
Fekete György a GVB. állásfoglalása alapján a határozati javaslatot  elfogadásra ajánlotta. 
 
Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett elfogadott és a következő határozatot 
hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

155/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy tulajdonosi hozzájárulást ad a G. 
Telekom Kft számára a Nap utcán és a Botond utcán található távközlési 
hálózat kiváltásához, valamint építéséhez, azzal a feltétellel, hogy a 
munkálatokat követően a közterület eredeti állapotának megfelelően kerül 
helyreállításra. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 
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3.5. Cigány Kisebbségi Bizottság határozatának megtárgyalása 
 
Fekete György elmondta, a CKB javaslata találkozott a GVB korábbi elképzelésével, ezért a 
Bizottság állásfoglalása alapján javasolta a piac és sportpálya kerítésének lefestését közcélú 
munkások bevonásával illetve fa padok készítését a piacra, a határozati javaslatban foglaltak 
szerint. 
 
Kiss Sándor Mátyás szerint a piaci padokat acélvázzal kellene készíteni, mert úgy sokkal időt 
állóbb lenne, s az anyagköltség még így is beleférne a 100 eFt-ba. 
 
Csáfordi Dénes felhívta a figyelmet, hogy az általa említett városközpont rehabilitációra illetve 
a szociálisan leszakadt városrészre vonatkozó pályázatok érintenék mind a piacot, mind a 
sportpályát. Ezért javasolta, várják meg, amíg ezek a pályázatok szeptemberben kiírásra kerülnek 
és konkrétan látják a lehetőségeket, amik valószínűleg komolyabb felújításra is módot adnak, s 
akkor hozzanak erről döntést. 
 
Rostás Zsigmond elmondta, azért javasolta a kerítésfestést, hogy a sokszor céltalanul bolyongó  
közcélú munkásoknak hasznos és eredményes elfoglaltságot adjanak, a piaci padok készítésével 
pedig jelentősen javíthatnának pl. a tojást árulók körülményein, de a piac hátsó földes részét is 
lerakhatnák a közcélúak által gyártott térkövekkel. 
 
Bozsányi Ferenc egyetértett a közcélúak értelmes foglalkoztatásával, szerinte több felújítási 
munka is lenne a városban, amiket célszerű lenne egybefogni, bár azt is figyelembe kell venni, 
hogy ehhez az anyagköltséget is biztosítani kell. Megkérdezte, eredetileg hol vetődött fel ez a 
téma? 
 
Kiss Sándor Mátyás tájékoztatása szerint a CKB. ülésén vetette fel a közcélúak hasznos 
munkával való ellátását Rostás Zsigmond, a Bizottság elnöke. Szintén az ő kezdeményezésére 
tárgyaltak a parlagfű mentesítésről illetve fekvőrendőr létesítéséről, mert a Bercsényi utcán egy 
autó elgázolt egy útra kiugró gyereket, aminek szerencsére nem lett súlyos következménye. 
Sajnos hiába van kint az óvoda előtt a 30 km-es sebességkorlátozó tábla, az autósok, motorosok 
ugyanúgy száguldoznak, ezért hathatósabb lenne egy forgalomlassító fekvőrendőr elhelyezése. 
 
Csáfordi Dénes továbbra is kérte, hogy mérlegeljék a körülményeket és a piac illetve a 
sportpálya kerítésének festéséről szóló döntést napolják el a következő ülésig, mert ezen a héten 
több emberrel is egyeztet a pályázatokkal kapcsolatosan, s ezt követően többet fognak tudni 
arról, hogy ezeket a munkákat bele lehet-e venni a pályázatba. Amennyiben nem nyer a 
pályázatuk, önerőből fogják elvégeztetni a festést. 
 
Kiss Sándor Mátyás és Rostás Zsigmond elfogadta polgármester úr javaslatát. Kiss Sándor 
Mátyás kérte, hogy ha nem nyer a pályázat, még a tél beállta előtt végeztessék el festést. 
 
Csáfordi Dénes tájékoztatása szerint október 6. a beadási határidő. Mivel egyéb kérdés nem 
volt, szavazásra bocsátotta, hogy a piac és sportpálya kerítés festésének témáját napolják el a 
következő testületi ülésre, mellyel  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett egyetértett és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
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156/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy 
a piac és sportpálya kerítés festésének témáját elnapolja a következő 
testületi ülésre. 
 
Határidő: következő testületi ülés 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

Csáfordi Dénes kitérve a fekvőrendőr témájára elmondta, több lakossági igény is érkezett 
(Kiság, Nagyág, Bercsényi u. stb.), de véleménye szerint ezeket nem egyedileg kellene 
megvizsgálni, hanem városi szinten áttekinteni a város közlekedését – akár a rendezési tervhez 
kapcsolódóan -, hogy forgalomtechnikai szempontból hol milyen változások lennének 
szükségesek, s akár egy rövid és hosszú távú koncepciót felállítani. 
 
Bozsányi Ferenc szerint  a Bercsényi utcai baleset helyszínén – egy kövesúthoz közel eső sarki 
bolt bejáratánál történt – nem jelent megoldást a fekvőrendőr, talán egy korlát alkalmasabb 
lenne. Tehát alaposan át kell gondolni, hol milyen megoldást alkalmaznak a közlekedési 
problémákra. Ezekre egy tanulmánytervet kellene készíttetni.  
 
Kiss Sándor Mátyás tájékoztatása szerint a bizottsági ülésen felmerült még a zebrák helyzete is. 
Megdöbbenve hallotta, hogy a művelődési ház előtti zebra sem engedélyezett, s az egész 
városban állítólag csak két hivatalosan felfestett zebra van. Felháborítónak tartotta, hogy a Közút 
hozzájárulása hiányában a gyalogosok és gyerekek biztonságát egy kialakult rossz gyakorlat 
szabályozza. Úgy gondolta, ahol a forgalom indokolja, mindenhol fel kell festeni a zebrát, s ezt a 
képviselő-testületnek fel kell vállalnia.  
 
Csáfordi Dénes tájékoztatása szerint a zebrák felfestésére meghatározott feltételek és jelentős 
pénzügyi vonzat mellett van lehetőség, ez ügyben már felvették a kapcsolatot a Magyar 
Közútkezelővel, mert azzal maga is egyetértett, hogy a forgalmasabb helyeken (lásd Kossuth-
Jókai u.) megoldást kell találni a gyerekek biztonságos átkelésére. Az engedély nélküli zebrák 
felfestéséért viszont bírsággal sújtják az önkormányzatot. Úgy gondolta, ebben a témában is 
tudnak előrelépni a városközpont rehabilitáció illetve a Béke u. rehabilitáció III. szakasz 
keretében. A következő GV. bizottsági illetve testületi üléseken szeretnék vázolni 
koncepcionális szinten ezeket az elképzeléseket.  
 
Rostás Zsigmond elmondta, bizottsági ülésen abban állapodtak meg, hogy Nagyházi Barnabás 
megvizsgálja a fekvőrendőr illetve a zebra létesítés jogi lehetőségeit, s a továbbiakban a GVB. 
fog ezzel a témával foglalkozni. Felvetette, hogy a CKB ülésén foglalkoztak a parlagfű 
mentesítéssel is, mert nagyon sok az elhagyott és elhanyagolt magánterület, amiknek a 
mentesítésével szintén foglalkozni kellene. A korábbi vezetés ezt mindig azzal hárította el, hogy 
magánterületre nem mehetnek be. 
 
Csáfordi Dénes beszámolt arról, hogy az önkormányzati területeken (külső kertségekben is) 
folyamatosan zajlik a parlagfű kaszálása, erre kistérségi pályázat keretében is foglalkoztatnak 9 
közcélú dolgozót. A fertőzött területek felderítését rendszeresen végzik. 
 
Dr. Suba Tamás hozzátette, hogy korábbi közmunka program keretében vásárolt, eddig nem 
használt motoros fűkaszák kerültek elő, s ezekkel kaszálják a parlagfüvet. A fertőzött 
magánterületek mentesítése hatósági eljárás keretében megoldható (felszólítás, 
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kényszerkaszálás), álláspontja szerint azonban előbb az önkormányzati területek megtisztításáról 
kell gondoskodni, ami várhatóan napokon belül befejeződik. 
 
Csáfordi Dénes ígérete szerint a következő ülésre egy pontos beszámolót készít a parlagfű 
mentesítés állásáról. 
 
 

4./ Termőföld művelési ágának megváltozásával kapcsolatos bejelentési 
kötelezettség teljesítése 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
  (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Molnár Szabolcs ismertette az előterjesztést. 
 
Csáfordi Dénes szerint érdemes lenne az önkormányzati területeket a parlagfű mentesítéssel 
párhuzamosan felmérni és a művelési ág változások bejelentését egyben is megtehetnék. Mivel 
kérdés, észrevétel nem volt – szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
(tárgykód: Z1) 
 

157/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdú-
Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Körzeti Földhivatalának felhívását a 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában 1/1 arányban álló Hajdúhadház, 
zártkert 20647 hrsz-ú ingatlan művelési ág változásával kapcsolatos bejelentési 
kötelezettség teljesítésére vonatkozóan, és úgy döntött, hogy kérelmezi a 
felhívásban megjelölt ingatlan művelési ág változásának átvezetését az ingatlan-
nyilvántartásban. 

A fenti ingatlan művelési ág változásának ingatlan-nyilvántartásban történő 
átvezetésének igazgatási szolgáltatási díja összesen 6.600,-Ft, azaz hatezer-hatszáz 
forint, amely összeget a 2011. évi költségvetésből biztosítja Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete. 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Csáfordi Dénes 
polgármestert, hogy a döntésében foglaltak végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

5./ Nevelési, oktatási intézmények alapító okiratainak módosítása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Sztányi Andrásné – Csáfordi Dénes kérésére – elmondta, hogy a június 23-án elfogadott alapító 
okiratokban a törvényi előírásoknak megfelelően a következők kerülnek törlésre a 12. pontból: 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és „közszolgáltató szerv fajtája: 
közintézmény”. 
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Csáfordi Dénes – mivel kérdés, észrevétel nem volt – egyenként szavazásra bocsátotta a 
határozati javaslatokat. 
 
A képviselő-testület elfogadta 
- 8 igen szavazat mellett az Aranykapu Óvoda, 
- 8 igen szavazat mellett a Bocskai István KTNYÁ. Iskola, 
- 8 igen szavazat mellett a dr. Földi János Általános Iskola és AMI, 
- 8 igen szavazat mellett a Három Szirom Óvoda, 
- 8 igen szavazat mellett a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, 

Szakiskola, 
- 8 igen szavazat mellett a Szivárvány Óvoda 
alapító okiratának módosítására vonatkozó határozati javaslatot és az alábbi határozatokat hozta: 
 
(tárgykód: L5) 
 
158/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 

 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 145/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatát 
– melyben a Aranykapu Óvoda alapító okiratát fogadta el - az alábbiak szerint kiegészíti és 
módosítja. 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 
Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék: Az Aranykapu Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő 
testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 
145/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával 2011. július 20-ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
A 145/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    Dr. Suba Tamás jegyző 
                  Kulcsárné Kun Katalin intézményvezető 
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158/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete 
 

 
A L A P Í T Ó  O K I R A T  

 
 

1./ A költségvetési szerv neve: Aranykapu Óvoda 
 
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Bercsényi u. 23.sz. 
 
    Telephelye:   4242  Hajdúhadház,  Bocskai tér 7. sz. 
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1981.  
                                     4242 Hajdúhadház,       Bocskai tér 1. 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
 
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
 
6./ OM azonosítója:       030842 
 
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
 
8./ Férőhelyek száma:      125   fő 
 
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          150     fő  
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9./ Alaptevékenysége: 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

 
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- bejáró gyermek ellátása, 
 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

562920 Egyéb vendéglátás/Egyházi óvoda/ 

 

 
 
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
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- feladatellátáshoz kapcsolódó funkció szerint: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
 

15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Bercsényi u. 23..sz. (hrsz.:12434 ), Bocskai tér 7..sz. (Hrsz. 12071) sz. alatti ingatlanok.   
 
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Záradék: Az Aranykapu Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő 
testülete a 158/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 
145/2011.(VI.23.)HÖ.sz. határozatával 2011. július 20-ai  hatállyal hagyta jóvá.   
 
 
             Dr. Suba Tamás sk.      Csáfordi Dénes sk. 
                   jegyző                    polgármester 
 
 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
159/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 147/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozatát – 
melyben a Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító okiratát fogadta el -  
az alábbiak szerint kiegészíti és módosítja. 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
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Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék:A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító okiratát Hajdúhadház 
Városi Önkormányzat képviselő testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. határozatával 
kiegészített és módosított 147/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával  2011. július 20-ai hatállyal 
hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
A 147/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:     Dr. Suba Tamás jegyző 
                  Hajdu Marianna intézményvezető 
              
 
 
159/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 

 
A L A P Í T Ó  O K I R A T  

 
1./ A költségvetési szerv neve: Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
 
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Szilágyi D. u.  2-4.sz. 
    Telephelye: 4242   Hajdúhadház, Rákóczi u. 50.sz. 
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Község Önkormányzat 1906.  
                                      Hajdúhadház 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: alapfokú oktatás, nevelés,  
 
5./ Szakágazati besorolása:                           852010 alapfokú oktatás 
 
6./ OM azonosítója:       038856 
 
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
 
8./ Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          930     fő  
     Ebből: általános iskola: 770 fő 
                SNI tagozat:       160 fő 
 
    Emelt szintű oktatás:  Két tanítási nyelvű oktatás (angol és német célnyelven) 
                      
    Évfolyamok száma: 8 
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9./ Alaptevékenysége: 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562913 Iskola intézményi étkeztetés 

 
852000 Iskolai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (1-4.évf.) 

általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
- iskolaotthonos oktatás 

 
 
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (1-4.évf.) 

a) Tanulmányi kötelezettségüket a rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján magántanulóként teljesítők, valamint 
nem sajátos nevelési igényű,  orvosi igazolás alapján 
tanulmányaikat magántanulóként folytató gyermekek, 
tanulók , akiknek az iskola legalább heti nyolc tanítási óra 
egyéni felkészítést biztosít. 

b) Gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók (a 
sajátos nevelési igény megszűnt). 

c) a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, 
autista, halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű  
tanulók . 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra visszavezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű  tanulók . 

e) a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 
tanulók esetén. 

            - képességkibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - bejáró tanulók ellátása 
 
852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (1-4.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás (célnyelv: 
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magyar-angol-német) 
- nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók 
kisebbségi program szerinti nevelése, oktatása magyar 
nyelven 
 

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (5-8.évf.) 

     általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (5-8.évf.) 

a) Tanulmányi kötelezettségüket a rehabilitációs bizottság 
szakvéleménye alapján magántanulóként teljesítők, valamint 
nem sajátos nevelési igényű,  orvosi igazolás alapján 
tanulmányaikat magántanulóként folytató gyermekek, 
tanulók , akiknek az iskola legalább heti nyolc tanítási óra 
egyéni felkészítést biztosít. 

b) Gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók (a 
sajátos nevelési igény megszűnt). 

c) a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, 
autista, halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű  
tanulók . 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra visszavezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű  tanulók . 

e) a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 
tanulók esetén. 

            - képességkibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - bejáró tanulók ellátása 
 
852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (5-8.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás (célnyelv: 
magyar-angol-német) 
- nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók 
kisebbségi program szerinti nevelése, oktatása magyar 
nyelven 

 
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés  
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855912 SNI igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
 
855915 SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

 

852024 Általános iskolai felnőttoktatás(5-8.évf.)(vizsgáztatással) 

 

562916 Üdülői, tábori étkeztetés(testvérvárosi csereüdültetés) 

 

562920 Egyéb vendéglátás 

 

 
 
10./ Működési köre: Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
 
       

- gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 
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A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

 
 
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Szilágyi D. u. 2-4.sz. (hrsz.:10775), Rákóczi u. 50.sz. (hrsz.:11229) sz. alatti ingatlanok.  
 
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Záradék: A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola alapító okiratát 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 159/2011.(VII.11.)HÖ. sz. 
határozatával kiegészített  és módosított  147/2011.(VI.23.) határozatával 2011. július 20-ai 
hatállyal hagyta jóvá.   
 
 
            Dr. Suba Tamás sk.                                                                         Csáfordi Dénes sk. 
                 jegyző                                                                                          polgármester 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
160/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 148/2011.(VI.23.)HÖ. sz. határozatát – 
melyben a dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító 
okiratát fogadta el -  az alábbiak szerint kiegészíti és módosítja. 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 
Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék:A dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. 
határozatával kiegészített és módosított 148/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával  2011. július 
20-ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
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A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
 
A 148/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő:azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    Dr. Suba Tamás jegyző 
                 Vass László intézményvezető 
 
 
160/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 

 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 

1./ A költségvetési szerv neve: dr. Földi János Általános Iskola és Alapfokú  
                                                    Művészetoktatási Intézmény  
 
    Rövid neve: dr. Földi János Általános Iskola és AMI 
 
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Jókai u. 1-3. sz. 
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Református Egyházközség 1896.  
                                      Hajdúhadház 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: alapfokú oktatás, nevelés,  
 
5./ Szakágazati besorolása:                           852010 alapfokú oktatás 
 
6./ OM azonosítója:       031049 
 
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
 
8./  Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          850     fő  
      Ebből :általános iskola: 850 fő 
                Alapfokú művészetoktatási intézmény: 700 fő 
 
      Évfolyamok száma: Általános iskola: 8 
                                        Alapfokú művészetoktatás: 12 
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9./ Alaptevékenysége: 
 
 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562913 Iskola intézményi étkeztetés 

 
852000 Iskolai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (1-4.évf.) 

általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
- iskolaotthonos oktatás 
        

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (5-8.évf.) 

     általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - nemzeti, etnikai kisebbséghez tartozó tanulók kisebbségi  
                 program szerinti nevelése, oktatása magyar nyelven 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
   
 
852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
 

   furulya, fuvola, oboa, klarinét, fagott  
kürt,trombita,harsona,tuba, szaxofon,  

   ütő , gitár, zongora, hegedű, brácsa, gordonka,   nagybőgő, 
magánének, népi hegedű, népi brácsa, népi cselló, népi 
bőgő, népi ütőgordon, népi dob, népi furulya, népi tárogató, 
népi klarinét, citera, népi ének, jazz-szaxofon, jazzdob, 
szintetizátor, szintetizátor-keyboard tanszak. 

 
             Klasszikus zene:Fafúvós tanszak 
                                         Rézfúvós tanszak 
                                         Akkordikus tanszak 
                                         Billentyűs tanszak 
                                         Vonós tanszak 
                                         Vokális tanszak 
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                                         Zeneismereti tanszak 
             Népzene:Vonós és tekerős tanszak 
                             Fúvós tanszak 
                             Pengetős tanszak 
                             Ütős tanszak 
                             Vokális tanszak 
            Elektroakusztikus zene:Billentyűs tanszak 
 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző- és iparművészeti,     
táncművészeti, szín- és bábművészeti ágban 
 
              Képző- és iparművészeti ág: grafika, festészet,    kerámia, 

kézműves, tűzzománc tanszak. 
              Táncművészeti ág: balett, néptánc, társastánc   tanszak. 
              Szín- és bábművészeti ág: bábjáték tanszak. 
          
           Képző- és iparművészeti ág: 
                             Képzőművészeti tanszak 
                             Fém- és zománcműves tanszak 
                             Grafika és festészet tanszak   
                             Környezet- és kézműves kultúra tanszak 
                             Szobrászat és kerámia tanszak 
                             Textil- és bőrműves tanszak 
            Táncművészeti ág: 
                             Néptánc tanszak 
                             Társastánc tanszak 
           Szín-és bábművészeti ág: 
                             Színjáték tanszak 
                             Bábjáték tanszak 
 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés  
 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
 
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
             Gyógytestnevelés: Hajdúhadház, Téglás, 
             Bocskaikert nevelési-oktatási intézményeiben, 
             Logopédia: Hajdúhadház, Téglás, Bocskaikert 
             nevelési-oktatási intézményeiben. 
 
856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 

 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
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562916 Üdülői, tábori étkeztetés 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

562920 Egyéb vendéglátás 

852024 Általános iskolai felnőttoktatás  

 
 
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
                                                                                 

- gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
 
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
   
 
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 
 

 
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Jókai u. 1-3sz. (hrsz.:12030 ), sz. alatti ingatlan.  
 
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
 
Záradék: A dr. Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 160/2011.(VII.11.) HÖ. sz 
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határozatával kiegészített és módosított 148/2011. (VI.23.) HÖ. sz. határozatával 2011. július 20-
ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
 
            Dr. Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 
                   jegyző          polgármester 
 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
161/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 146/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatát 
– melyben a Három Szirom Óvoda alapító okiratát fogadta el az alábbiak szerint kiegészíti és 
módosítja 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 
Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék: A Három Szirom Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 
146/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával  2011. július 20-ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
A 146/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatom egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    Dr. Suba Tamás jegyző 
                  Égerházi Katalin intézményvezető 
 
 
 
161/2011.(VII.11.) HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete 

 
 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 
 

1./ A költségvetési szerv neve: Három Szirom Óvoda 
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    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Mester u. 33.sz. 
 
    Telephelyei:   4242  Hajdúhadház,  Mester u. 35.sz. 
                            4242  Hajdúhadház, Petőfi u.1/a. sz.                   
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1971.  
                                     4242 Hajdúhadház,   Bocskai tér 1. 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
 
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
 
6./ OM azonosítója:       030839 
 
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
 
8./ Férőhelyek száma:      142   fő 
 
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          170     fő  
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9./ Alaptevékenysége: 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

 
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- bejáró gyermek ellátása, 
 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

562920 Egyéb vendéglátás 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
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- gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

 
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Mester u. 33.sz. (hrsz.:10002 ), és Mester u. 35.sz. (Hrsz. 10003) Petőfi u. 1/a (Hrsz. 10602) sz. 
alatti ingatlanok.   
 
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Záradék: A Három Szirom Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő testülete a 161/2011.(VII.11.) HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 
146/2011. (VI.23.) HÖ. sz. határozatával 2011. július 20-ai hatállyal hagyta jóvá. 
 
 
       Dr. Suba Tamás sk.                                                                            Csáfordi  Dénes sk. 
              jegyző                                                                                           polgármester 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
162/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 149/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatát 
– melyben a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági szakközépiskola, Szakiskola 
alapító okiratát fogadta el - az alábbiak szerint kiegészíti és módosítja. 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
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„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 
Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék:A Szilágyi Dániel gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. 
határozatával kiegészített és módosított 149/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával  2011. július 
20-ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
A 149/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozat egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:    Dr. Suba Tamás jegyző 
                 Fekete Júlia igazgatónő 
 
 
162/2011.(VII.11.) HÖ. sz. határozat 1. sz.  melléklete: 

 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 
 

1./ A költségvetési szerv neve: Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági  
                                                    Szakközépiskola, Szakiskola                                                
    Rövid neve: Szilágyi D.K. 
 
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 6.sz. 
    Telephelye:  4242 Hajdúhadház, Dr Földi J. u. 57.sz. 
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat   
                                     4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. Alapítás éve: 1993. 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: középiskolai oktatás, nevelés,  
 
5./ Szakágazati besorolása:                           853100 Általános középfokú oktatás 
 
6./ OM azonosítója:       031218 
 
7./ Az intézmény típusa:          többcélú intézmény 
 
8./  Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:          400     fő  
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      Tagozat:        Gimnázium 
                                        Szakközépiskola 
                                        Szakiskola 
 
      Évfolyamok száma: Gimnázium: 4, 5 
                                        Szakközépiskola: 4, 5, 5, 5, 6 
                                        Szakiskola: 2, + szakképzési évfolyamok 
                  
 
9./ Alaptevékenysége: 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak  

             komplex támogatása 
 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13. évf.),  
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 

- bejáró tanulók ellátása 
 
853112 SNI tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása  
             (9-12/13. évf.),  
 
 
853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9-12/13.  
             évf.),  
 
853122 SNI tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása 
             (9-12/13. évf.),  
 
853131 Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9-10. évf.),  
 
853132 SNI tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
             (9-10. évf.) 
 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás  

(9-10. évf.) 
 
 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű  
             szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 

 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű 
szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
Alapfokú iskolai végzettségre (8 általános) épülő szakmai 
képzés, vizsgáztatás: 9-10. évfolyamon és a szakképzési 
évfolyamokon. 
Szakiskola 10. évfolyamára épülő szakmai képzés és 
vizsgázatás 11-12. évfolyamon: 
Erdészeti szakmunkás (OKJ szám: 316230110000000) 
Dísznövénykertész (OKJ szám: 336220110000000) 
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Irodai asszisztens (OKJ szám: 333460110000000) 
Számítógépszerelő-karbantartó (OKJ szám: 
335230110000000) 
Érettségi utáni szakmai képzés, vizsgáztatás 
13. évfolyamon számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 
szám:52464103) szakos képzés 
13-14. évfolyamon pénzügyi-számviteli ügyintéző szakos 
képzés (OKJ szám: 5234204) 
13. évfolyamon közbeszerzési referens (OKJ szám: 
52343510) 
13. évfolyamon általános gazdasági és statisztikai ügyintéző 
(OKJ szám: 52343801) 
 

853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés  
             megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai  
             elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
 
 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű  
             szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 

Alapfokú iskolai végzettségre (8 általános) épülő szakmai 
képzés, vizsgáztatás: 9-10. évfolyamon és a szakképzési 
évfolyamokon. 
Szakiskola 10. évfolyamára épülő szakmai képzés és 
vizsgázatás 11-12. évfolyamon: 
Erdészeti szakmunkás (OKJ szám: 316230110000000) 
Dísznövénykertész (OKJ szám: 336220110000000) 
Irodai asszisztens (OKJ szám: 333460110000000) 
Számítógépszerelő-karbantartó (OKJ szám: 
335230110000000) 
Érettségi utáni szakmai képzés, vizsgáztatás 
13. évfolyamon számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 
szám:52464103) szakos képzés 
13-14. évfolyamon pénzügyi-számviteli ügyintéző szakos 
képzés (OKJ szám: 5234204) 
13. évfolyamon közbeszerzési referens (OKJ szám: 
52343510) 
13. évfolyamon általános gazdasági és statisztikai ügyintéző 
(OKJ szám: 52343801) 
13. évfolyamon családpedagógiai mentor (OKJ 54761010) 
 

853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés  
             megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai  
             gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
 
 
853231 Emelet szintű nappali rendszerű szakközépiskolai  
             Szakmai oktatás a szakképzési évfolyamokon 

 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
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             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9-12/13. évf.),  
853124 Szakközép-iskolai felnőttoktatás (9-12/13. évf.),  
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9-10. évf.) 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti  
             Felnőttoktatás 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai  
             gyakorlati felnőttoktatás 
 

 
 
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
 
                                                                                 

- gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét a Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 
138/1992. (X.8.) Korm. rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
végrehajtásáról a közoktatási intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre 
bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 
 

 
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Bocskai tér 6. (hrsz.:12074 ), valamint a Dr. Földi J. u. 57. sz.(hrsz:13914/66) alatti ingatlanok. 
 



 31 

16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
 
Záradék: A Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola alapító 
okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 162/2011(VII.11.)HÖ. sz. 
határozatával kiegészített és módosított 149/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával 2011. július 20-
ai  hatállyal hagyta jóvá.   
 
 
      Dr. Suba Tamás sk.       Csáfordi Dénes sk. 
             jegyző          polgármester 
 
 
(tárgykód: L5) 
 
 
163/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő testülete a 144/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatát 
– melyben a Szivárvány Óvoda alapító okiratát fogadta el az alábbiak szerint kiegészíti és 
módosítja 
 
Kiegészíti:  
 Az alapító okiratban törlésre kerül még: 
 
„tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató” és 
„közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény 
 
Módosítja: 
 az alapító okirat 2011. július 20-án lép hatályba 
 
Záradék:A Szivárvány Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő 
testülete a ……../2011.(…….) HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 
144/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatával  2011. július 20-ai hatállyal hagyja jóvá. 
 
Az intézmény alapító okiratát a képviselő testület egységes szerkezetbe foglalva a jelen határozat 
l. sz. melléklete szerint állapítja meg 2011. július 20-ai hatállyal. 
A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal egységes szerkezetbe elfogadott 
alapító okiratot a MÁK Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére küldje meg 3 napon belül. 
 
A 144/2011.(VI.23.) HÖ. sz. határozatom egyebekben változatlanul érvényes marad. 
 
Határid ő: azonnal, illetve szeptember 30. 
Felelős:     Dr. Suba Tamás jegyző 
                   Komor Sándorné intézményvezető 
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163/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 1. sz. melléklete: 
 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT  

 
 

1./ A költségvetési szerv neve: Szivárvány Óvoda 
 
    Székhelye:   4242  Hajdúhadház, Szilágyi D. u.  2-4.sz. 
 
 
2./Alapító neve, címe: Hajdúhadház Nagyközségi Tanács VB, 1984.  
                                     4242 Hajdúhadház,       Bocskai tér 1. 
 
3./Fenntartó neve, címe: Hajdúhadház Városi Önkormányzat,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés, ellátás 
 
5./ Szakágazati besorolása:                           851020  
 
6./ OM azonosítója:       030846 
 
7./ Az intézmény típusa:          óvoda 
 
8./ Férőhelyek száma:      175   fő 
 
    Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám:          210     fő  
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9./ Alaptevékenysége: 
 
Tevékenység típusa Szakfeladat száma 

és megnevezése 
alaptevékenység 562912 Óvodai intézményi étkeztetés 

 
851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex  
             támogatása 

851011 Óvodai, nevelés, ellátás 
             iskolai életmódra felkészítés 
            - az etnikai kisebbséghez tartozó gyermekek  
              cigány kulturális nevelése magyar nyelven 

- beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő  
  gyermekek kis létszámú óvodai csoportban való  
   nevelése 
- bejáró gyermek ellátása, 
 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
             ellátása 

 - a testi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista, 
halmozottan fogyatékos sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, a 
megismerő funkció vagy a viselkedés  fejlődésének organikus 
okokra visszavezethetően tartós és súlyos rendellenessége 
miatt sajátos nevelési igényű gyermekek . 

- a megismerő funkció vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okokra vissza nem vezethetően tartós és súlyos 
rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű gyermekek 
esetén. 

 
890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
             tevékenységek és programok  

890112 Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
             tevékenységek és programok 

562920 Egyéb vendéglátás 

562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
 
10./ Működési köre:      Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
 
11./ Irányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
                 4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12./Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
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- gazdálkodási jogköre: önállóan működő költségvetési szerv,  
      pénzügyi, gazdálkodási feladatait: Hajdúhadház Városi Önkormányzat  
                                                              Városgondnoksága  
                                                              4242 Hajdúhadház, Mester u. 26./ látja el. 

                                                                                   
13./ Vezetőjének kinevezési rendje: az intézmény vezetőjét Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. 
rendelet –a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a közoktatási 
intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza meg. 
    
14./ Foglalkoztatottjaira  

vonatkozó foglalkoztatási  
jogviszonyok: 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény alapján közalkalmazotti jogviszony, egyes 
foglalkoztatottak tekintetében a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény az irányadó. 

 
15./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat tulajdonában álló 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a   
Szilágyi D. u. 2-4.sz. (hrsz.:10775 ),  sz. alatti ingatlan.   
 
16./ A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi feltételeként  az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 
Záradék: A Szivárvány Óvoda alapító okiratát Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-
testülete a 163/2011.(VII.11..)HÖ. sz. határozatával kiegészített és módosított 144/2011.(VI.23) 
HÖ. sz. határozatával 2011. július 20-ai hatállyal hagyta jóvá.  
 
 
           Dr. Suba Tamás sk.                                                                  Csáfordi Dénes sk. 
                 jegyző                                                                               polgármester  
 
 
 

6./ ÉAOP-4.1.3/B-09-2009-0011 „Új Bölcsőde létrehozása Hajdúhadházon” 
tárgyú pályázathoz kapcsolódó önerőpályázat megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes tájékoztatása szerint a pályázattal az új bölcsőde építés beruházás 40 milliós 
önerejének 40 %-os csökkentésére lenne lehetőség. Az erre vonatkozó határozati javaslatot 
elfogadásra javasolta.  
 
Csonka István – már a GVB. ülésén is – jelezte, hogy a bölcsőde építése nem a terveknek, 
műszaki leírásoknak megfelelően történik. 
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Csáfordi Dénes javasolta, előbb döntsenek a pályázatról – ami a kivitelezéstől független -, s 
utána beszéljenek az építési problémákról.  
 
Bozsányi Ferenc egyetértett a pályázat benyújtásával, de ennek kapcsán maga is fontosnak 
tartotta, hogy beszéljenek  a kivitelezési problémákról. 
 
Csáfordi Dénes szerint a kettő nincs összefüggésben. Szavazásra bocsátotta a határozati 
javaslatot, melyet 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazat mellett elfogadott és a következő határozatot hozta: 
(tárgykód: A15) 
 

164/2011.(VII.11.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 15/2011 (IV. 
22.) BM rendelet keretében, az önkormányzatok és jogi 
személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázati 
kiegészítésére irányuló pályázati anyag összeállításhoz szükséges 
intézkedések megtételére felkéri Csáfordi Dénes polgármestert. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
Csáfordi Dénes 5 perc szünetet rendelt el az új Bölcsőde építésével kapcsolatosan felmerült 
problémák megbeszélése idejére. 
 
Szünet után minden addig jelen volt képviselő a teremben tartózkodott. (8 szavazó) 
 
 

7./ Javaslat kitüntetés adományozására 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

8./  Különfélék 
 - Szociális segély ügyben benyújtott fellebbezések elbírálása 

 
Csáfordi Dénes a fenti napirendek tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön jegyzőkönyv 
készült. 
Ezt követően megköszönte a végzett munkát, az ülést bezárta.  
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

          Dr. Suba Tamás       Csáfordi Dénes 
                  jegyző        polgármester 


